•

•

•
de Assis, no

DBCRE'J.'O l!Pl 2.622, DE 16 DE AGOSTO DB 1.993.

Declara •eóspede Oficial• do Município

de Assis, o Ilustríssimo Senhor Gover

nador do Rotary - Distrito 4.510.

JOSg SAJl'.l'ILLI SOBRIRllO, Prefeito do Município '

uso de suas atribuições legais e,

considerando que no período de 16 a 20 de agos

to, Assis será honrada com a presença do Ilustríssimo Senhor

Governador do Rotary - Distrito 4.510,

considerando que a atuação dos rotarianos têm '

merecido o reconhecimento da atual administração municipal ,

pela eficácia no desempenho de suas funções direcionadas aos

segmentos por aquele Distrito,

D B C R B 'l' A:

Artigo lG - Fica declarado •Hóspede Oficial• do Município '

de Assis, o Senhor Luiz Carlos de Mello.

Artigo 2R - Este Decreto entrará em vigor na data de sua pu

blicação.

Artigo ]R

de 1.993.

Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 16 de agosto'

Publicado

16 de agosto de 1.993.

Municipal de Governo em